CIRCULAR Nº 147/17

ASSUNTO: Campeonato Europeu Universitário 2017 - Árbitros

Lisboa, 6 de Junho de 2017
Exmos. Senhores,

A F.P.J. vai colaborar com a organização do Campeonato Europeu Universitário de Judo, a

realizar nos dias 26 e 27 de Julho, em Coimbra. Assim, vimos por este meio proceder à

divulgação da lista dos Árbitros indicados para o referido evento:

ÁRBITROS INDICADOS

1 ANA MATRENA Santarém

2 ANDRÉ ALVES Algarve

3 CAROLINA COSTA Lisboa

4 FREDERICO SALGADO Lisboa

5 JOÃO GUERRA Setúbal

6 JOÃO OLIVEIRA Coimbra

7 JORGE PIMENTEL Coimbra

8 JOSÉ NUNES Aveiro

9 LUÍS PAZ Açores

10 PAULA SALDANHA Madeira

Nota: A organização garante alimentação e alojamento (de 25 a 27 de Julho).

DATA: 26 e 27 de Julho de 2017 (4ª e 5ª feira)

LOCAL: Pavilhão nº 3 do Estádio Universitário de Coimbra

REUNIÃO DE ÁRBITROS: dia 26 às 09H30 (Presença obrigatória)

INÍCIO DA COMPETIÇÃO: 10h00

COORDENADORES DE ARBITRAGEM
NUNO CARVALHO Coimbra
CARLOS DUARTE Leiria

Votos de grandes sucessos!

Com os melhores cumprimentos e cordiais

Saudações Desportivas
O Presidente do Conselho de Arbitragem

Dr. Nuno Miguel Correia Martins de Carvalho